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Zestaw profesjonalnych radiotelefonów
Motorola XT420 POLSKA Grupa 10
Faktura 23%

Cena 9 027,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Grupa 10 to 10 sztuk Motorola XT420 najlepszego i najpopularniejszego radiotelefonu PMR z serii PROFESSIONAL 
Najlepsze krótkofalówki do pracy, na budowę, dla ochrony, obsługi eventów. Duża skuteczność i doskonała jakość. 
100% ORYGINAŁ, to nie tania wersja z Aliexpress itp... 
  

Wytrzymała konstrukcja, wydajniejsza praca
Radiotelefony Motorola Solutions z serii XT400 usprawniają współpracę załogi, pomagając w koordynacji działań na placu
budowy lub monitorowaniu pracy przy linii produkcyjnej. Ich atuty – wyjątkowa jakość, przystępna cena, wyraźny dźwięk mimo
dużego natężenia hałasu w otoczeniu, a także odporność na trudne warunki i intensywną eksploatację – zapewnią firmie
przewagę konkurencyjną.

Niezakłócona rozmowa mimotrudnych warunków
Radiotelefony Motorola XT420 są niezwykle wytrzymałe. Posiadają stopień ochrony IP55 i spełniają wojskowe standardy MIL-
STD 810 C, D, E, F i G. Radiotelefony przechodzą również specjalny przyspieszony test zużycia (ALT – Accelerated Life Testing)
firmy Motorola Solutions. Rygorystyczny test laboratoryjny symuluje nawet pięcioletnią eksploatację sprzętu w terenie. XT420
są projektowane i produkowane tak, aby do minimum ograniczyć koszty ewentualnych napraw i czas przestoju.

Funkcje
Nielicencjonowane pasmo PMR446
Wyłącznik zasilania i pokrętło regulacji głośności
16-pozycyjne pokrętł wyboru kanału i kodu
Automatyczne skanowanie
Tryb oszczędzania baterii
2 programowalne przyciski
Regulacja czułości mikrofonu w radiotelefonie
Regulacja czułości mikrofonu w akcesoriach
Skanowanie kanałów i list skanowania
Szyfrowanie głosu zwiększający prywatność
Zegar czasu nadawania
Kompatybilność z akcesoriami audio XTNI
Programowane głosowe komunikaty kanału
6 dźwięków wywołania do wyboru

Zestaw jest komplety i przygotowany do pracy. 
Składa się z 10 radiotelefonów Motorola XT420 z akumulatorem i stacją ładującą. 
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